
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м. Дніпро №

Про втрату чинності 
наказу

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 
№ 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету», зі змінами, рішення міської ради від 
08.12.2021 № 3/13 «Про Програму економічного і соціального розвитку 
Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік», зі змінами, рішення 
міської ради від 08.12.2021 № 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2022 рік» зі змінами, рішення виконкому міської ради 
від 23.03.2022 № 396 «Про перерозподіл бюджетних призначень на 2022 рік»

Н А К А З У Ю :

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ голови Лівобережної 
адміністрації Дніпровської міської ради від 03.03.2022 № 19-н «Про 
затвердження паспорту бюджетної програми на 2022 рік» за КПКВК МБ:

1.1. 4817363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


